
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 £ \ 06 . 2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в состав Комиссии 
по предупреждению и ликвидации чрезвы­
чайных ситуаций и обеспечению безопас­
ности Бавлинского муниципального района, 
утвержденного постановлением Исполни­
тельного комитета Бавлинского муници­
пального района от 17.04.2019 №101 (ред. 
от 28.02.2020 №38)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Бавлинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 17.04.2019 №101 «О 

территориальной подсистеме предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с 

изменениями, внесенными постановлением от 28.02.2020 №38), следующие 

изменения:

- вывести из состава комиссии: Ахунова P.P., Сабитову А.З.;

- ввести в состав комиссии:

Бикбулатова Марата Венеровича -  руководителя-лесничего ГКУ 
«Бавлинское леничество» (по согласованию);

Валиева Ильнара Рафаиловича — заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по 

инфраструктурному развитию;

Юсупову Алию Ринатовну -  специалиста 3 разряда Приикского террито­



риального управления Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муници­

пального района по инфраструктурному развитию.


